241101
1500167988
NPK
浸入式多级离心泵
公司简介
杭州南泵流体机械有限公司（以下简称“杭州南泵”）作为南方中金环境股份有限公
司（股票代码300145）旗下“南方泵业”全资控股的子公司，是一家专业从事水泵的研
发、生产、销售为一体的高端泵类产品制造商，30年的研发经验和技术积累，杭州南泵致

4、泵的使用参照粗线的性能范围，以防流量过小产
生过热和流量过大使电机过载等。
型号含义
应用
NPK 浸入式多级离心泵适用于输送水、冷却液、
润滑液和其他干净、低粘度、无燃性、无爆炸性液体。
特别适用于输送机床冷却液、润滑液、冷凝水输送、
工业清洗设备和其它适合浸入式泵使用的场合。主要
应用如下：
● 电火花、车床、磨床、加工中心
● 冷却装置
● 工业清洗设备
● 过滤系统
● 农业灌溉及脱水
● 汽车清洗
运行条件
      一般为稀薄、干净、非易燃易爆并不含固体颗粒
或纤维的液体。
●液体温度：-15~+70℃
●环境温度：最高 +40℃
●海拔：最高 1000m
泵
NPK 为直联型浸入式多级离心泵，泵头与电
机前端盖采用一体式铸造，泵轴与电机轴为一体
式加长轴，叶轮导叶采用不锈钢板冲压焊接制成，
取消了联轴器的传动，提高了整机的传动效率。
该泵轴封采用单端面非平衡型机械密封，磨块为
碳化硅 / 陶瓷，导叶内支撑采用碳化钨。
       泵轴向吸入，径向排出，除泵头外泵内与液
体接触部件均为不锈钢材质。
总体数据
C:常温型
P:普通型
W:50Hz
S:三相
叶轮数
级数 ×10
额定流量 (m³/h)
浸入式多级离心泵
2
浸水深度
截面图 材料
海拔与环境温度
序号 零件 材料 AISI/ASME
1 电机 组合件 /
2 泵轴 不锈钢 AISI304
3 拉紧件 不锈钢 AISI304
4 机械密封 组合件 /
5 导叶 不锈钢 AISI304
6 出水叶轮隔套 不锈钢 AISI304
7 叶轮 不锈钢 AISI304
8 叶轮隔套 不锈钢 AISI304
9 支撑导叶 不锈钢 AISI304
10 导流器 不锈钢 AISI304
11 进水体 不锈钢 AISI304
当泵在环境温度大于 40℃ 或海拔大于 1000m 运
行时，由于空气密度低冷却效果差，电机输出功率 P2
会有一定降低。泵在上述情况下运行电机功率需配大。
● 进水体底部距液面 ≥60mm
● 进水体底部距池底 ≥25mm
总体数据
3
性能曲线
技术数据
4
性能表
技术数据
安装图 尺寸和重量
型号 配用电机
(kW)
Q
(m³/h)
1.0 1.2 1.6 2.0 2.4 2.8 3.2 3.5